ГЛАВА
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРА?

0.9 0<Г. Л?*/ г.Бавлы

О награждении Почетной
грамотой Главы Бавлинского
муниципального района
Идиятуллина С.И.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

За многолетний и добросовестный труд в сфере нефтяной и газовой

промышленности наградить Почетной грамотой Главы Бавлинского

муниципального района работника:

Идиятуллина - водителя автомобиля 1 класса Общества с
Салавата Идрисовича ограниченной ответственностью «Алойл-

Ремсервис».